

Freedom of Information request 1059/2013

Received 05 March 2013

Published 03 May 2013

Information request

a) How many people with Multiple Sclerosis are currently accessing the Motability Scheme?

b) How many people with Multiple Sclerosis who are currently accessing the scheme are doing so because they are in receipt of the Higher Rate Mobility Component of DLA?

c) Of these, how many people with Multiple Sclerosis are leasing:

- a car,*
- a scooter,*
- a powered wheelchair?*

DWP response

While the Department for Work and Pensions works closely with Motability it is an independent charitable organisation wholly responsible for the administration of the Motability Scheme. Consequently, the information you have requested is not collected or held by the Department.

I would therefore advise you to contact the Director of Motability for this information. His contact details are below:

Director, Motability, Warwick house, Roydon road, Harlow, Essex, CM19 5PX.